Referenti UST interessati formazione ATA mail note

usT Nominativi indirizzi

Bergamo Maria Gamba maria.gamba.bg@istruzione.it
attendere
comunicazione

Brescia Alberto Camastra alberto.camastra.bs@istruzione.it ulteriore

Cremona Annamaria Spinello annamaria.spinello.cr@istruzione.it

Lecco Wilma Ticozzi wilma.ticozzi.lc@istruzione.it

Lodi Antonietta Villani antonietta.villani.135®@istruzione.it

Milano/Mb Alberto Fiorio alberto.fiorio@istruzione.it

Mantova Paola Borsari paola.bhorsari.mn@istruzione.it

Pavia Mirella Corradi mirella.corradi.pv@istruzione.it

Sondrio Mario Tanzarella onofriomario.tanzarella.so @istruzione.it

Varese Domenico Laracca domenico.laracca.va@istruzione.it




